2021年６月２日

各 位

会 社 名  電気興業株式会社

代表者名  代表取締役社長 近藤 忠登史

（コード番号 ６７０６ 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員 伊藤 一浩

(TEL．  03 － 3216 － 1671 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2021年６月２日開催の取締役会において、2021年３月 31日を基準日とする剰余金の配

当を下記の通り行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2021年６月 29日開催予定の第 95回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（2020年５月 12日発表）

前期実績

（2020年３月期）

基準日 2021年３月 31日 同左 2020年３月 31日

１株当たり配当金 45円 00銭 45円 00銭 45円 00銭

配当金の総額 543百万円 － 543百万円

効力発生日 2021年６月 30日 － 2020年６月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社の株主還元政策は、株主資本の効率化と株主様への利益還元を重要な経営事項として受け止

め、堅実な経営を通じて株主の皆様に対して配当を継続して実施することを基本としており、当期

につきましては、１株当たり期末配当金を当初予想通りの 45円といたします。

 なお、株主還元策及び資本効率の改善策として、2021年５月 14 日に公表しました「自己株式取

得に係る事項の決定に関するお知らせ」のとおり、自己株式の取得を行うこととしております。

 （ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績

（2021年３月期）
0円 00銭 45円 00銭 45円 00銭

前期実績

（2020年３月期）
0円 00銭 45円 00銭 45円 00銭

以 上